1070084016 收文日期:107/06/04

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

勞動部　函

地址：10047臺北市中正區館前路77號9樓

聯絡人：謝嘉文

聯絡電話：02-85902868

傳真：02-85902850

電子信箱：choolatee@mol.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年6月4日

發文字號：勞動綜1字第1070156048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(張貼本部電子公布欄)(A17000000J107015604800-1.doc)

主旨：檢送本部綜整「少子女化對策計畫─第四章友善家庭的就

業職場對策（初稿）」（如附件），請查照。

說明：依據衛生福利部107年5月23日衛授家字第1070600512號函

送107年5月11日召開「盤整少子女化相關對策第6次會議

紀錄」決議事項辦理。

正本：教育部

副本：經濟部、行政院人事行政總處、衛生福利部、科技部、銓敘部、勞動部勞動條件

及就業平等司、勞動部勞動福祉退休司、勞動部勞動保險司、勞動部綜合規劃司

（均含附件） 2018-06-04
10:37:20